
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adjudicación CD 230/2022dquisición de Sillones Odontológicos

 
VISTO:

La Contratación Directa Nº 230/2022 por la Adquisición de Sillones Odontológicos para
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que dicha contratación es imprescindible para el normal desempeño de las actividades
académicas de la Dependencia;

Lo conferido por los Dctos. 1030/16; 1023/01art 25 inc. d) ap 1; las Ord. 05/13 del HCS
art. 2 inc. III punto 1 y RSGI Nº 12/2022;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Adjudicar el renglón solicitado mediante Contratación Directa Nº
230/2022 por la Adquisición de Sillones Odontológicos, según el presupuesto
presentado a la firma: DENIMED S.A. CUIT Nº 30-70975318-1 (Renglones 1) la suma
de $ 6.279.048 (Pesos: seis millones doscientos setenta y nueve mil cuarenta y ocho).

ARTÍCULO 2º: Asignar dicha erogación a Fondo de PROFOIN de esta Dependencia.

ARTICULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-476-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Septiembre de 2022
		2022-09-09T14:27:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-09T15:58:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-09T15:58:35-0300
	GDE UNC




